28/09/2020 Gmail - Ofício 132/2020/FL-CVMV

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=4620991af2&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-1847129063688877978&simpl=msg-a%3Ar-4974… 1/1

Legislativo Camara <diretorialegislativa.cmv@gmail.com>

Ofício 132/2020/FL-CVMV
2 mensagens

Legislativo Camara <diretorialegislativa.cmv@gmail.com> 28 de setembro de 2020 12:31
Para: procuradoria@vilhena.ro.gov.br

Olá!
Encaminho o Ofício supracitado que devolve o Projeto de Lei nº 5.943/2020 para complementação de acordo com o
Despacho nº 004 da Diretoria Jurídica deste Poder Legislativo.

Favor acusar recebimento apondo identificação do recebedor.

Atenciosamente,

--
Leomagno F Oliveira
Assistente Administrativo
Diretoria Legislativa - CVMV

2 anexos

PL 5943 despacho 04.pdf
301K

Ofício 132-2020-DL-CVMV.pdf
146K

procuradoria@vilhena.ro.gov.br <procuradoria@vilhena.ro.gov.br> 28 de setembro de 2020 12:53
Para: Legislativo Camara <diretorialegislativa.cmv@gmail.com>

[Texto das mensagens anteriores oculto]
Bom dia,
Acuso o recebimento.

Att.

Viviane A. Hartmann
Agente Administrativo

https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=4620991af2&view=att&th=174d557180b83b4e&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kfmomm8t0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=4620991af2&view=att&th=174d557180b83b4e&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_kfmoqmjy1&safe=1&zw